[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.06.2021

       № 378
О внесении изменения в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 5 сентября 2019 года № 543 «Об утверждении реестра размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями на территории Колпашевского городского поселения»

В целях актуализации реестра размещения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 5 сентября 2019 года № 543 «Об утверждении реестра размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями на территории Колпашевского городского поселения» следующее изменение, дополнив приложение пунктом № 121 согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

Е.Н.Порошина
5 63 33
Приложение
к постановлению Администрации
Колпашевского городского поселения
от 29.06.2021 № 378
	121
	Колпа
шев
ский
	г. Колпашево
	ул. Белинского
	23/1
	58.313322
	82.902616
	https://www.google.ru/maps/place/58%C2%B018'48.0%22N+82%C2%B054'09.4%22E/@58.313322,82.9004273,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d58.313322!4d82.902616
	2
	грунт
	0,75
	1
	ИП  Иванова Ирина Ивановна
	311702831200020
	г. Колпашево, ул. Белинского, 23/1